
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

FGtP19001 - I COMMTSSTONE t.t.S.S. "L.EtNAUDt"

Esami diStato

Anno Scolostico:

2023/2024

OGGETTO: RETTIFICA DEL CALENDARIO DELLE OPERAZIONI'ESAME DI STATO A.5.2023.2024

PER UN MERO ERRORE MATERIALE NELLA PUBBLICAZIONE DEL CALENDARIO ORGANIZZATIVO DEI

LAVORI DELLA COMMISSIONE SI PROVVEDE ALIA RETTIFICA D! QUANTO PUBBLICATO IN DATA 17.06-
2024

IL PRES!DENTE

VlSTlgliartt. 2, 15 e 16 dell'O.M. N. 55 del 22lO3l2O2 ;
VISTE le deliberazioniassunte in seduta plenaria dalla Commissione esaminatrice nella riunione delLTlO6124;
Considerato che, per I'inizio dei colloqui, è stata deliberata la precedenza della classe 5^B

DISPONE

ll calendario degli impegni della Commissione d'esame relativo alle operazioni prodromiche, alle prove d'esame e

agli adempimenti valutativi finali delle Commissioni/classe assegnate.

Data Ora Classe Attività

Lunedì

17.06.2024

08:30-09:30 5B Riunione Preliminare

09.30- 10.30 5B-5C Riunione Plenaria

10.30-1 1.30 5C Riunione Preliminare

12.30 Pubblicazione del calendario relativo alle
modalità di espletamento dell'esame di Stato

Martedì

18.06.2024

8.30-09.30 58- 5C Prosecuzione dei lavori

09.30- 10.30 5B Prosecuzione dei lavori

10.30- 13.00 5C Prosecuzione dei lavori

Mercoledì

19.06.2024

8.30 al termine 5B-5C I prova scritta



Giovedì

20.06.2024

8.30 al termine 5B-5C II prova scritta

Venerdì

21.06.2024

8.30- 13.30 5B.5C Correzione elaborati

Venerdì

21.06.2024

r4.00 Pubblicazione esiti 58

Sabato

22.06.2024

8.30-13.30 5C Correzione elaborati

Sabato

22.06.2024

14.00 Pubblicazione esiti 5C

Martedì

25.06.2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5B

5 Candidati

Colloqui

Lettera sorteggiata: V

Mercoledì

26.06.2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5B

5 Candidati

Colloqui

Giovedì

27.06.2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5B

5 Candidati

Colloqui

Venerdì

28.06.2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5B

1 Candidato

Colloqui - Scrutini - Pubblicazione Esito
Adempimenti finali

Sabato

29.06.2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5C
5 Candidati

Colloqui
Lettera sorteggiata: S



Lunedì

0r-07-2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5C
5 Candidati

Colloqui

Martedì

02.07.2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5C
5 Candidati

Colloqui

Mercoledì

03.07.2024

Ore 8.00 Predisposizione dei materiali

Dalle ore 8.30 a
termine

5C
3 Candidati

Colloqui - Scrutini - Pubblicazione Esito

Adempimenti finali

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

FOGGIA, li 18-06-2024




